Thửa đất có 76.1 m2 thuộc quy hoạch giao 
thông (DGT) và 211.3 m2 thuộc quy hoạch đất ở tại nông thôn (ONT).

+ Theo Thông báo số 14/TB-UBND ngày 21/07/2025 của Ủy ban nhân dân 
xã Cam Lâm về việc thu hồi đất để thực hiện dự án Khu đô thị mới Cam Lâm;

Giá khởi điểm: 3.428.940.000 đồng (Ba tỷ, bốn trăm hai mươi tám triệu, 
chín trăm bốn mươi ngàn đồng).

Người mua được tài sản đấu giá phải tự làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, 
quyền sử dụng tài sản, chịu phí công chứng Hợp đồng mua bán tài sản đấu giá và 
phải chịu các khoản phí, lệ phí theo quy định.

- Thời gian, địa điểm mua hồ sơ và đăng ký tham gia đấu giá: